



## Gertek 60 ApS

Syrenvej 3  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 36022612

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2021

---

**Gert Fredholm Jensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gertek 60 ApS

Syrenvej 3

8370 Hadsten

CVR-nr.: 36022612

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Gert Fredholm Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 406 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(5.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.536	250.882
Andre finansielle indtægter	1	13.284	11.014
Andre finansielle omkostninger		(15.601)	(2.264)
<b>Resultat før skat</b>		<b>403.719</b>	<b>254.582</b>
Skat af årets resultat	2	2.086	2.273
<b>Årets resultat</b>		<b>405.805</b>	<b>256.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		292.805	256.855
<b>Resultatdisponering</b>		<b>405.805</b>	<b>256.855</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.090.437	676.901
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.090.437</b>	<b>676.901</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.090.437</b>	<b>676.901</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.746
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.205	101.882
<b>Tilgodehavender</b>		<b>156.205</b>	<b>108.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.077	507.228
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>502.077</b>	<b>507.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.086</b>	<b>27.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>794.368</b>	<b>643.768</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.884.805</b>	<b>1.320.669</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.466	127.930
Overført overskud eller underskud		1.011.939	1.132.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.716.405</b>	<b>1.310.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.993	0
Skyldig skat		116.532	6.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.400</b>	<b>10.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.400</b>	<b>10.069</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.884.805</b>	<b>1.320.669</b>

Eventualforpligtelser 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	127.930	1.132.670	0	1.310.600
Årets resultat	0	413.536	(120.731)	113.000	405.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>541.466</b>	<b>1.011.939</b>	<b>113.000</b>	<b>1.716.405</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.284	0
Øvrige finansielle indtægter	0	11.014
	<b>13.284</b>	<b>11.014</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(2.086)	1.312
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.585)
	<b>(2.086)</b>	<b>(2.273)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	548.971
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>548.971</b>
Opskrivninger primo	127.930
Andel af årets resultat	413.536
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>541.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.090.437</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
IP Maskinservice ApS	Hadsten	ApS	80	1.363.046	516.920

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
